

HF Ejendomme ApS
c/o Hydraulico A/S, Rådhusgade 87, 8300 Odder

CVR-nr. 10 79 27 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Torkild Lundsby Salling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HF Ejendomme ApS c/o Hydraulico A/S Rådhusgade 87 8300 Odder
	Telefon: 97112300 Telefax: 87800304
	CVR-nr.: 10 79 27 38 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torkild Lundsby Salling
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.630 t.kr. mod 1.635 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 713 t.kr. mod 706 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.629.734	1.635.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-636.000	-636.000
Driftsresultat	993.734	999.450
Andre finansielle indtægter	40.921	45.701
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119.918	-140.187
Resultat før skat	914.737	904.964
Skat af årets resultat	-201.260	-199.072
Årets resultat	713.477	705.892
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	713.477	705.892
Disponeret i alt	713.477	705.892

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>12.720.007</u>	<u>13.356.007</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.720.007</u>	<u>13.356.007</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.720.007</u>	<u>13.356.007</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.741.816	2.700.895
	Andre tilgodehavender	<u>8.661</u>	<u>9.861</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.750.477</u>	<u>2.710.756</u>
	Likvide beholdninger	<u>227.852</u>	<u>232.514</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.978.329</u>	<u>2.943.270</u>
	Aktiver i alt	<u>15.698.336</u>	<u>16.299.277</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	6.394.437	5.680.960
	Egenkapital i alt	<u>6.894.437</u>	<u>6.180.960</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.598.200	2.685.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.598.200</u>	<u>2.685.800</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.800.248	3.352.231
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.800.248</u>	<u>3.352.231</u>
	Gældsforpligtelser	552.000	550.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.524.336	2.210.112
	Selskabsskat	288.860	284.372
	Anden gæld	1.040.255	1.035.802
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.405.451</u>	<u>4.080.286</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.205.699</u>	<u>7.432.517</u>
	Passiver i alt	<u>15.698.336</u>	<u>16.299.277</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.852	41.377
Andre finansielle omkostninger	<u>90.066</u>	<u>98.810</u>
	<u>119.918</u>	<u>140.187</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>15.900.008</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>15.900.008</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		2.544.001
Årets afskrivninger		<u>636.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>3.180.001</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>12.720.007</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.680.960	4.975.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>713.477</u>	<u>705.892</u>
	<u>6.394.437</u>	<u>5.680.960</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.352.248	3.902.231
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-552.000</u>	<u>-550.000</u>
	<u>2.800.248</u>	<u>3.352.231</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>565.000</u>	<u>1.127.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.352 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 12.720 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 3.025 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TS Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.